
Приложение 2  
к Положению «О порядке исчисления и уплаты 
разового сбора за право торговли» 
 

В налоговую инспекцию по ____________                                                                                                                                                                                                                    Штамп или отметка  
_________________________________                                                                                                                                                                                                                          налогового органа 
(Наименование плательщика)                                                                                                                                                                                                                                         Получено «___»________ 
_________________________________ 
(Ф.И.О. и тел. ответств. исполнителя) 
Фискальный код __________________ 
Код ОКОНХ 

Расчет 
разового сбора за право торговли 

за___________20___год. 
 

На основании разрешения (Решения) Государственной администрации _____________________________________от________________№____________ 
Право пользования (свидетельство о праве собственности или договор аренды) – номер и дата, данные арендодателя 
 

№ 
п/п 

Объекты торговли Тип объекта 
(постоянная, 

разовая) 

Торговая 
площадь,  

кв.м. 

Адрес (место)  размещения, 
объекта торговли 

Ставка сбора Применяемые 
коэффициенты     

*1 

Сумма налога, 
руб. РУ  МЗП Руб. 

1         
2         
3         
Итого подлежит к уплате        

 

*1 – данные графы заполняются по городам (районам), по которым предусмотрены понижающие (повышающие) коэффициенты 
 
Руководитель 
________________________                                                                                                           _____________________ 
                     ФИО                                                                                                                                              (подпись) 
 
Главный бухгалтер 
________________________                                                                                                          ______________________ 
                     ФИО                                                                                                                                               (подпись) 
 
 
____________________________________________________________________ 
Отметка и замечания сотрудника налоговой инспекции 
 
 
Дата высылки расчета: «____»___________20__г. 
 
 
 
МП 


